В дело № 01-06 за 2024 г.

Документовед Темноходенко А.А., 20.11.2024г.

П Р И К А З

20  ноября  2024 г.                                                                                                   №  01-06/149

   г. Анадырь

Об итогах очного этапа научно-

практической конференции «Язык и

культура народов Чукотки»

В соответствии с решением Организационного комитета научно-практической

конференции «Язык и культура народов Чукотки» (протокол от 20 ноября  2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Организационного комитета и выдать дипломы участникам

очного этапа  Конференции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Заведующей центром этнокультурного образования Тнескиной М.Н. в срок до

02.12.2024 г. обеспечить распечатку дипломов участников.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                       В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:

___________________________ /___________/

                                                                     ___________________________ /___________/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»

(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)

2

Приложение 1

к приказу №01-06/149

от 20 ноября 2024г.

Список участников очного этапа

Научно-практической конференции «Язык и культура народов Чукотки» для

награждения дипломами участников

№ ФИО участника Должность Место работы (учѐбы)

1.  Солодкова Галина

Ильинична

Воспитатель МБДОУ «Детский сад «Сказка» ГО

Анадырь»

2.  Шулбаева  Ирина

Владимировна

Учитель русского

языка и литературы

МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

3.  Нувано Владислав

Николаевич

научный сотрудник

Лаборатории истории

и экономики

ФГБУН СВКНИИ им. Шило ДВО

РАН

4.  Нотаургина Нелля

Ивановна

Воспитатель МБДОУ  «ДС «Ладушки» ГО

Анадырь»

5.  Нитоургина Екатерина

Юрьевна

Учитель родного

(чукотского) языка

МБОУ «ЦО с. Инчоун»

6.  Локтионова Елена

Владимировна

Воспитатель МБДОУ «Детский сад «Ладушки»

ГО  Анадырь»

7.  Оттой Инна Алексеевна Учитель родного

(чукотского) языка

МБОУ СОШ с. Лорино

8.  Коравье Наталья

Михайловна

Учитель физической

культуры и родного

языка

МБОУ «Центр образования с.

Ваеги»

9.  Церковникова Екатерина

Анатольевна

младший научный

сотрудник

ФГБУН СВКНИИ им. Шило ДВО

РАН

10.  Коломиец Оксана

Петровна

кандидат

исторических наук,

ведущий научный

сотрудник

Лаборатории истории

и экономики

ФГБУН СВКНИИ им. Шило ДВО

РАН

11.  Манджиева Зинаида

Владимировна

Заведующая МБДОУ ДС «Ручеек» с. Рыткучи

12.  Радунович Наталья

Петровна

преподаватель ГАПОУ ЧАО ЧМК

13.  Бородина Ева Евгеньевна Обучающаяся

9б класса

МБОУ «Центр образования п.

Угольные Копи»